

FETÖ'nün imamından yeni hezeyanlar!



ABONE OL

Google News



Gülen örgütü çözülmeyi ve dağılmayı engellemek için şimdi de mistik hezeyanlara sarıldı. Zaman Gazetesi'nin imamı Abdullah Aymaz bugünkü hezeyanlarla dolu yazısında "2016'da büyük felaketler yaşanacak sonunda manevi görev Fetullah Gülen'e verilecek" dedi.

Fetullah Gülen'in en önemli isimlerinden, Zaman Gazetesi'nin de imamlığı görevini yapan Abdullah Aymaz bugünkü yazısında şaşırtan hezeyanlara yer verdi. Gülen örgütünün dağılmasını engellemek için mistik hezeyanlar uydurmaktan çekinmeyen Fetullah Gülen medyası bu kez Abdullah Aymaz aracılığıyla örgüt sempatanlarına gizli mesaj verdi. Örgüt üyelerini motive etmek için FETÖ'ye yakın tüm haber sitelerinde manşet olan bu köşe yazısına göre "2016 da zor geçecek, felaketler gelecek, ardında görev "göğsü yumruklandıkça genişleyen Salih Zat'a" yani Fetullah Gülen'e verilecek. Fetullah Gülen'e yakın isimlere göre Abdullah Aymaz hezeyanlarla dolu yazısında "yumruk yedikçe güçlenen Salih Zat'a 2016'da görev verilecek" diyerek FETÖ'nün Mesih'i yani Fetullah Gülen'i işaret ediyor.

İŞTE ABDULLAH AYMAZ'IN GÜLEN ÖRGÜTÜNÜ AYAKTA TUTMAK İÇİN SIRALADIĞI HEZEYANLARDAN BAZI BÖLÜMLER:

BİR ANDA BELİREN ADAM!



"Abdest ve namazdan sonra caminin içerisinde biraz istirahate koyulduk. Bu arada, birdenbire Sidi Hammadi belirdi. Tabî, dayı yıldırım gibi yerinden fırladı ve hemen yanına varıp elini öptü, bizleri tanıştırdı ve kendisi çok memnun olup evine yemeğe davet etti. Kendi elleriyle bizlere ikramda bulundu. Çok şaşkın ve aynı zamanda memnun görünüyordu. Bu arada, Necmeddin dayı kendisine sahabe efendilerimizin iştirak ettiği muharebe alanını görmek istediğimizi anlattı.

GÜLEN ÖRGÜTÜNÜN 7 KATMANLI ŞEMASI!

FELAKETLER GELECEK ARDINDAN GÖREV 2016'DA SALİH ZAT'A (FETULLAH GÜLEN) VERİLECEK.

Şeyh Efendi bizlere bol bol dua etti ve ilginç bir şekilde 2016 yılının çok zor geçeceğini, felaketlerin yakın olduğunu ve 2016 yılında göğsü yumruklandıkça genişleyen Sâlih Zât'a görevinin bildirileceğini söyledi. Kendisinin de bunu bilmediğini, bunun çok büyük bir sır olduğunu fakat artık sırrın dünya semalarına indiğini belirtti.

Hepimiz büyük bir şaşkınlık içerisindeydik. Hele Necmeddin dayı, kendisinin kesinlikle bu konuları hiçbir zaman açmadığını, bu konular hakkında konuşmadığını daha sonra bize söyledi ve büyük bir şok yaşıyordu.

BİN MASKELİ TERÖR ÖRGÜTÜ

BÜTÜN OLAYLAR O SALİH ZAT'I (GÜLEN) İŞARET EDİYOR!



Necmeddin dayı, kendisine benim bir sene önce gördüğüm o Salih Zât ile ilgili rüyayı da anlattı ve çok dikkatli bir şekilde dinleyen Efendi Hazretleri, daha sonra camide gördüğümüz mermer üzerine kazınmış kitabı ile ilgili çok enteresan bir şekilde ve hiç tereddüt etmeden, "Bu o Salih Zât'a işaretir!" dedi. Tevafuklar üst üste geliyordu. Bununla da kalmayıp kendileri bizzat bizi muharebe meydanının olduğu yere götürdü, hatta savaştan sonra sahabilerin buluşma noktası olan ufak bir tepeyi işaret ederek, "İşte buraya sahabe zeytin ağacı derler..."

FETÖ MEDYASININ PİŞKİNLER KOROSU

GÜLEN ABDULLAH AYMAZ'A GÖREV VERDİ

Bir dönem Gülen hareketi ile birlikte hareket eden bazı önemli isimler ise Abdullah Aymaz'ın hezeyanlarla dolu yazısını şu şekilde yorumladı: "Abdullah Aymaz Gülen'den sonra FETÖ'deki manevi otoritedir. Son dönemde yazılarında sürekli olarak Mehdi, Mesih ve kurtarıcı vurgusu yaparak Gülen'e işaret etmektedir. Zaten Abdullah Aymaz'ın "Salih Zat" diyerek hakkında yazı yazabileceği tek isim Fetullah Gülen'dir. Aslında Gülen'in Mehdi ve Mesih olduğuna en fazla itiraz eden isimlerin başında gelir. Ancak son dönemde Gülen örgütündeki çözülme için kendisine böyle bir görev verilmiş. Daha önce de Gülen'e manevi bir boyut katmayı amaçlayan birkaç yazı kaleme aldı. Mistik hezeyanlarla ayrılımları önlemeye çalışıyor. Bu kendi başına yapacağı bir iş değil. Doğrudan Fetullah Gülen'den kendisine görev verilmiş. Hala bu yalanlara inan saf insanlar varsa yazıklar olsun!"

Kaynak : sabah.com.tr

SABAH